PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa

DECLARAÇÃO DE QUE ACEITA AS EXIGÊNCIAS C

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020

São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE QUE ACEITA AS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NO
EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

CNPJ: 37.464.948/0001.08

ONTIDAS NO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa

TOMADA DE PREÇOS N.º

DECLARAÇÃO (MODELO)

 A Empresa .......................................................................Declara, para os devidos fins e
legais efeitos, que aceita todas as exigências contidas no Edital do
N.º 001/2018, bem como se submete a todas as propostas estatuídos na L
8.666/93 e suas alterações.
 E por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

(Local, data, assinatura, carimbo CNPJ)

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020

São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08

ANEXO VI

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2018

DECLARAÇÃO (MODELO)

....................................................................Declara, para os devidos fins e
legais efeitos, que aceita todas as exigências contidas no Edital do TOMADA DE PREÇOS

, bem como se submete a todas as propostas estatuídos na Lei federal n.°

E por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

(Local, data, assinatura, carimbo CNPJ)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

CNPJ: 37.464.948/0001.08

....................................................................Declara, para os devidos fins e
TOMADA DE PREÇOS

ei federal n.°